
Правительство Камчатского края 
Поотокольная часть 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ПРАВИТЕЛЬСТВА 

КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

29.11о201б № 2f6if-Il 
г. Петропавловск-Камчатский 

О внесении изменения в 
приложение № 2 к постановлению 
Правительства Камчатского края 
от 05.02.2008 № 12-П «О 
проведении ежегодного краевого 
конкурса «Лучший 
муниципальный служащий года в 
Камчатском крае» 

В целях уточнения отдельных положений постановления 
Правительства Камчатского края 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести в приложение № 2 к постановлению Правительства 
Камчатского края от 05.02.2008 № 12-П «О проведении ежегодного краевого 
конкурса «Лучший муниципальный служащий года в Камчатском крае», 
изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

■Р КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН 



Приложение к постановлению 
Правительства Камчатского края 
о т 29.1K2Q16 №464~Д 

«Приложение № 2 
к постановлению Правительства 
Камчатского края 
от 05.02.2008 № 12-П 

Состав конкурсной комиссии 
по проведению ежегодного краевого конкурса 

"Лучший муниципальный служащий года в Камчатском крае" 

Унтилова 
Ирина Леонидовна 

Лебедев 
Сергей Владимирович 

Пискарёва 
Оксана Владимировна 

Первый вице-губернатор 
Камчатского края, председатель 
комиссии; 

- Министр территориального развития 
Камчатского края, заместитель 
председателя комиссии; 

- референт отдела мониторинга и 
организационно-методической работы 
Министерства территориального 
развития Камчатского края, секретарь 
комиссии; 

Кузьмина 
Милания Васильевна 

директор Петропавловск-
Камчатского филиала ФГБОУ ВПО 
"Российская академия народного 
хозяйства и государственной 
службы при Президенте Российской 
Федерации" (по согласованию); 

Лиманов 
Андрей Сергеевич 

- председатель постоянного комитета 
Законодательного Собрания 
Камчатского края по вопросам 
государственного строительства, 
местного самоуправления и 
гармонизации межнациональных 
отношений (по согласованию); 

Червяков 
Виктор Михайлович 

-исполнительный директор 
Ассоциации муниципальных 
образований «Совет муниципальных 
образований Камчатского края» ( по 
согласованию).». 


